
TERRITOIRE Animateur territorial

Métropole de Lyon

Olivier Martel: martel69@laposte.net - 07 89 44 42 50

JL Lepine, partie Ste Foy et Lyon: lepine1966@yahoo.com - 06 62 71 48 95

André GRUFFAT - secteur Dardilly:  gruffat.andre@bbox.fr    06 14 64 91 04

CA de l’Ouest Rhodanien (COR)
Michel CARTON: carton.michel@wanadoo.fr - 06 84 91 91 16

CC Beaujolais Pierres Dorées
Marc Maisonnet:  marc.maisonnet@free.fr 06 64 04 48 47

Cécile Leveaux:  c.leveaux@wanadoo.fr - 06 98 65 79 49

Claude Carron: claude.carron6@orange.fr - 06 07 08 11 54

CC Saône-Beaujolais
Marc Huquet: mf.huquet@orange.fr - 06 26 83 86 97

Alain Bodoy: alain.bodoy@gmail.com - 07 81 77 87 73

CA Villefranche Beaujolais Saône Michel Bertoni: mbertoni102@gmail.com  -   07 88 94 43 98

CA Vienne Condrieu Francoise Fau: francoisefau@yahoo.com - 06 25 58 62 24

CC des Vallons du Lyonnais (CCVL)
O.Martel GDSASyndA: martel69@laposte.net - 07 89 44 42 50

Mario SCARNA: marioscarna@orange.fr  -   06 33 22 31 29

CC du Pays de l'Arbresle (CCPA) Hervé Rueda: herve.rueda@orange.fr  - 06 74 98 92 27

Marie Ange Lehmann:  marie.a.lehmann@hotmail.fr - 06 33 81 49 20

CC du Pays Mornantais (COPAMO) Francoise Fau : francoisefau@yahoo.com 06 25 58 62 24

CC des Monts du Lyonnais
Sandrine Orry: sandrine@lesptitesavettes.ovh - 06 10 84 28 92

Jordan Pré: jordane.pre@hotmail.fr -   07 77 14 93 18

CC de la Vallée du Garon (CCVG) Olivier Martel: martel69@laposte.net - 07 89 44 42 50

CC du Pays de l'Ozon Michel CARTON: carton.michel@wanadoo.fr 06 84 91 91 16

CC de l'Est Lyonnais (CCEL)
JL Lepine: lepine1966@yahoo.com - tel 06 62 71 48 95

Alain Bodoy: alain.bodoy@gmail.com - 07 81 77 87 73


